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Huvudområde (successiv fördjupning):

Utbildningsområde: Teknik

Ämnesgrupp:

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet + Matematik 3b / 3c, Samhällskunskap 1b / 1a1 +1a2.

Eller:

Engelska B, Matematik C, Samhällskunskap A. Endast grundläggande behörighet

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Kursen innehåller följande moment:

 Affärsidéformulering

 Varumärkesutveckling och plattform

 IPR (Intellectual Property Rights)

 Marknadsplan och strategi

 Ledningsgrupp, organisation och affärssystem

 Lönsamhetsbedömning och finansiering

 Företagsvärdering, riskkapital och exit

 Juridik för Start-ups

 Styrelsens roll i företag

 Presentation av nyckelaktörer i innovationssystemet i VGR

Deltagarna ska identifiera och presentera en affärsidé, samt ta fram konkreta förslag på tillvägagångssätt för realisering av 

densamma. En affärsplan skall presenteras för etablering av ett nytt företag eller skapandet av en ny verksamhet inom en 

befintlig organisation.

Mål

Målet med kursen är att deltagarna ska tillägna sig grundläggande kunskap om aspekter som bidrar till högre tillväxt och bättre

affärer. Deltagarna ska efter genomgången kurs kunna:

1. Redovisa för grunder i idé- och affärsutveckling

2. Formulera en affärsplan med alla dess ingående delar enligt nedan:

 Affärsidé

 Marknadsplan och strategi

 Affärssystem och organisation

 Ledningsgrupp

 Genomförandeplan

 Lönsamhet och finansiering
3. Redogöra för hur man förvärvar och värderar resurser i sitt företagande genom olika kanaler

4. Översiktligt redovisa juridiska och immaterialrättsliga förhållanden i relation till företagande

5. Redogöra för de organisationer som arbetar med företagsutveckling och stöd till företagande i Västra Götalandsregionen 

(VGR)



Undervisningsformer

Föreläsningar, seminarier och projektarbete. Undervisningen bedrivs på svenska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom en skriftlig rapport. Rapporten skall bestå av en affärsplan med en skriftligt formulerad affärsidé. 

För att erhålla betyget Godkänt på hel kurs krävs godkänt på inlämnade rapport. Dessutom krävs närvaro vid seminarier (70% 

närvaro). Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kubr, T. (2005) Affärsplanering - En handbok för nya tillväxtföretag. Ekerlid.

Studentinflytande och utvärdering

Studentinflytande baseras på dialog och på ett nära samarbete mellan student och lärare. Kursen utvärderas i enlighet med 

högskolans policy i anslutning till det avslutande seminariet där studenten får möjlighet att värdera kursens innehåll och 

genomförande, sin egen prestation och undervisande lärare. Utvärderingen sammanställs och offentliggörs i enlighet med 

institutionens bestämmelser och kommer att ligga till grund för framtida kursplanering.

Övrigt

Kursen erbjuds som fristående kurs.
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